1

ПРОТОКОЛ № 01/1
Общего собрания Краевой общественной организации "Федерация шахмат

Краснодарского края"
(далее по тексту – «Организация»)

Дата проведения: «17» ноября 2015 г.
Адрес места проведения: 352000, Краснодарский край, г. Сочи, п. Лоо.
Присутствовали члены Организации, физические лица:
Сметана Владимир Васильевич, Бондаренко Евгений Михайлович, Ширшиков
Николай Васильевич, Брызгалин Кирилл Дмитриевич, Георгиев Константин
Федорович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания.
2. Определение порядка приема в состав членства Организации и исключения из

числа ее членов
Повестка дня принята единогласно.

В ходе обсуждения вопросов повестки дня
ПОСТАНОВИЛИ ЕДИНОГЛАСНО:

По первому вопросу избрать председателем собрания Сметана В.В., секретарем
собрания – Ширшикова Н.В.

По второму вопросу согласно Устава Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края» п.6.5.9. определение порядка приема в
состав членства Организации и исключения из числа ее членов, РЕШИЛИ наделить
Президиум Краевой общественной организации «Федерация шахмат
Краснодарского края» полномочиями по приему в состав членства Организации и
исключения из числа ее членов по письменному обращению руководителя
муниципальной федерации шахмат Краснодарского края, во исполнение п.6.13.
Устава Краевой общественной организации «Федерация шахмат Краснодарского
края»: - принятие решений о приеме в члены Организации и об исключении из нее;
ведение списков членов Организации.

Ширшиков Н.В.провел процедуру подсчета голосов, в связи с чем итоги голосования
по всем вопросам повестки дня составили: «за» отдано 100% голосов, «против

2

принятия решения общего собрания и наличие требования о внесении записи об
этом в протокол собрания» – 0 голосов, «воздержался» – 0 голосов. Решения
приняты общим собранием единогласно «за».

Иных вопросов в повестке дня общего собрания Организации нет. Собрание
закрыто.

Председатель Президиума      В.В. Сметана

Секретарь Президиума       Н.В. Ширшиков